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דני שגב, יו“ר קבוצת קונסיסט בישראל ובאירופה

קבוצת קונסיסט
מברכת  בישראל  קונסיסט  ”קבוצת 
שנים   30 במלאת  ומחשבים“  ”אנשים  את 
תחגוג  עצמה  קונסיסט  קבוצת  לפעילותה. 
השנה 40 שנים להקמתה בברזיל ובארגנטינה, 
את  הנדרש,  המאמץ  את  היטב  ומכירה 
ההכרחי  החזון  ואת  המתבקשת  הגמישות 
בזירה  שנים  עשרות  לאורך  וצמיחה  לשגשוג 

המתאפיינת בחדשנות טכנולוגית מתמדת.
 1990 משנת  קונסיסט  פועלת  בישראל 

חבילות  יישום  תוכנה:  טכנולוגיות  במגוון  והובלה  מתמיד  גידול  תוך 
של  תוכנה  מערכות  הטמעת  ובחו“ל,  בארץ  קונסיסט  מתוצרת  תוכנה 
שירותי  ואספקת  הלקוח  דרישת  לפי  מערכות  פיתוח  אחרות,  חברות 
אנו  מתמדת  וגדילה  בישראל  עובדים  ל-250  קרוב  עם  ופיתוח.  ייעוץ 
במסירות,  באחריות,  במקצוענות,  לקוחותינו  את  ללוות  ממשיכים 

בהגינות ובידידותיות.“ 

קונסיסט: 40 שנה בחזית מערכות המידע

 
 
 
 
 
 
 

ולסיכום, עם 40 שנים של ניסיון במערכות IT מגוונות - קבוצת 
קונסיסט ממשיכה קדימה בבטחה, במקצועיות ובחזון. בהטמעת 
פרויקטי  ויישום  בפיתוח  הפיננסים,  בתחום  קריטיות  מערכות 
פלט  ניהול  מערכות  ביישום   ,BI פתרונות  במתן  מורכבים,  תוכנה 
של  המחשוב  אתגרי  מול  לקוחותיה  לצד  ובעמידה  מתוחכמות, 

המחר.

PrintBOS-אופיר גרינר, מנהל תחום ה
 PrintBOS – קונסיסט טכנולוגיות בע“מ

בחזית המגמה הירוקה: ארגון ללא נייר
מערכת PrintBOS מבית קונסיסט מותקנת 
ביניהם  ובעולם,  בישראל  ארגונים  במאות 
 PrintBOS-ב המשתמשת  ישראל,  קוקה-קולה 
על מנת לשלוח חשבוניות, הזמנות ומסמכים 
ובכך  והפקס  האי-מייל  באמצעות  נוספים 
כסף  לחסוך  ההדפסות,  הליך  את  לייתר 
העושה  פרטנר  הסביבה.  לאיכות  ולתרום 
שימוש ב- PrintBOS על מנת להחתים לקוחות 
בנייר:  שימוש  ללא  התקשרות  חוזי  על 

המקל  באופן  המידע  במערכות  אוטומטית  מעודכנים  הלקוח  נתוני 
החברות  בין  המערכת.  למשתמש  תפעול  עלויות  וחוסך  הצרכן  על 
ניתן  תפעול,  ובהוצאות  נייר  גבי  על  בהדפסות  שחוסכות  הנוספות 

למנות גם את בנק הפועלים, פז שמנים, סונול ורבות אחרות. 
 .PrintBOS בסוף 2011 השיקה קונסיסט את גרסה מספר 5.0 לתוכנת
הגרסה החדשה כוללת בתוכה באופן אינטגראלי יכולת חדשה ליישום 
דיגיטאליים  מסמכים  הפקת  המאפשרת   (iPDF) Interactive PDF
אפשרות  מתן  תוך  במייל,  ושליחתם   PDF בפורמט  אינטראקטיביים 
יעודכנו  אשר  נתונים  המסמך.  גבי  על  נתונים  למלא  המסמך  למקבל 
אוטומטית במערכות המידע של הארגון, ללא צורך בהקלדתם בשנית. 
”המערכת  כי:  מסביר   PrintBOS-ה תחום  מנהל  גרינר,  אופיר 
מסונכרנת עם מערכות המידע של הארגון ומאפשרת הפקת פלטים 
(חשבוניות דיגיטליות, תעודות משלוח, דוחות, חוזים, פוליסות ביטוח 
וכד‘) מעוצבים ודינאמיים וכן אירכוב אוטומטי של הפלטים במאגרי 
הארגון והפצת הפלטים בהדפסה, בדואר אלקטרוני, פקס, במסרונים 
הפצה  באמצעי  השימוש  אינטרנטי.  פורטל  באמצעות  או   (SMS)
בעלויות  ולחסכון  אחד,  מצד  הסביבה  להגנת  רבות  תורם  דיגיטליים 
ההפצה מצד שני. כך מייצרת תוכנת PrintBOS ערך מוסף ללקוחותיה: 

ערך שהוא גם כספי, גם עסקי וגם חברתי.“

עופר שקד, מנכ“ל קונסיסט מערכות

קונסיסט מערכות בע“מ – בית אינטגרציה 
ומערכות

כ-150  המעסיקה  מערכות,  קונסיסט 
תוכנה,  מערכות  בפיתוח  מתמחה  מומחים, 
בשיווק  וכן  אינטגרציה,  פרויקטי  ניהול 
מובילים  ספקים  של  תוכנה  מערכות  ויישום 
אצל  לפיתוח  מקצועיים  שירותים  ובמתן 
סל  מציעה  מערכות  קונסיסט  לקוחותיה. 
שירותים ופתרונות מגוון ומקיף: תכנון, פיתוח 
באחריות  מחשוב  פרויקטי  של  ואינטגרציה 
והטמעת  לפיתוח  ייעוץ  שירותי  כוללת, 

ושירותי   (Business Intelligence) עסקית  בינה  ומערכות  מידע  מערכות 
מיקור חוץ (Outsourcing) לארגונים ממגזרים שונים.

עופר שקד, מנכ“ל קונסיסט מערכות מספר, כי ”קונסיסט מערכות 
רב- כי  ומאמינה   (One-stop-shop) ומקיף   מגוון  שירותים  סל  מספקת 
תחומיות הינה תנאי הכרחי לאספקת פתרונות מיטביים בעולם עסקי 
השונות,  בחטיבות  מרוכזים  הידע  מוקדי  ודינאמי.  מגוון  וטכנולוגי 
ומנהלי החטיבות משלבים את היכולות המגוונות. פרויקטים רבים, כמו 
למשל פרויקט האופניים היוקרתי בת“א, ’תל-אופן‘, מקיימים סינרגיה 
הפיתוח,   ,BI-ה יכולות  של  כוחות  שילוב  תוך  החטיבות,  בין  מלאה 

התשתיות, המוצרים והיועצים.“

אריה יפה, מנכ“ל קונסיסט ישראל
קונסיסט (ישראל) בע“מ - מומחיות

בסקטור הפיננסי
הבנקאי  במגזר  היטב  מוכרת  קונסיסט 
 ConsistGEM והפיננסי בישראל בזכות תוכנת
היכרותה  במדינה.  הבנקים  במרבית  הפועלת 
ועם  בנקאיות  מערכות-מידע  עם  המעמיקה 
נצברה  ישראל  בנק  ע“י  המוכתבת  הרגולציה 
לאורך יותר מ-20 שנות פעולתה בארץ. מתוך 
פועלים  מ- 100  יותר  קונסיסט  עובדי  כ-250 
(בנקאות  הפיננסי  בסקטור  בלעדי  באופן 
בנק  נמנים   ConsistGEM לקוחות  בין  וביטוח). 

מזרחי- דיסקונט,  מרכנתיל  בנק  דיסקונט,  בנק  לאומי,  בנק  ישראל, 
טפחות ועוד.

תעמוד   2012 ”שנת  כי:  אומר  ישראל   קונסיסט  מנכ“ל  יפה,  אריה 
בסימן של 3 חידושים: השקת הגרסה החדשה של ConsistGEM. בגרסה 
החדשה נוספו לכלי ה-BI המובנים בחבילה חידושים ביכולות התחקור, 
הצגת הנתונים הרב-ממדית, אפשרויות ההגדרה מראש ע“י המשתמש, 
וכן יכולות ייצוא נתונים מתקדמות. ביצועי המערכת שופרו עוד יותר 
כדי לשרת את היקפי הנתונים העצומים בהם מטפלת המערכת, נתונים 
והתוכניות  המוצרים  במספר  מגידול  כתוצאה  לשנה,  משנה  הגדלים 
גם  כוללת  הגרסה  ללקוחותיהם.  מציעים  הביטוח  וחברות  שהבנקים 
בנק  של  הרגולציה  מהתחזקות  הנובעים  פונקציונאליים  שיפורים 
ישראל והממונה על הביטוח, וגם כתוצאה מהמעורבות הגדלה והולכת 
לשוק  החדירה  הינו  נוסף  חידוש  האשראי.  בשוק  הביטוח  חברות  של 
והחידוש   ,ConsistGEM של  ייחודית  גרסה  באמצעות  הביטוח  חברות 
אשר  פיננסיים  לארגונים   IT ייעוץ  חטיבת  של  הקמתה  הינו  השלישי 

אינם נשענים דווקא על תוכנות קונסיסט“.
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